Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 210 in Plochingen
Samstag, 09.11.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:30
14:00

14:15

14:45

15:30

17:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x30 Min.

2x25 Min.

261

262

263

264

1050

1144

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVIM Fflqchmgen FCVM 11:2 Schiedsrichter CVJM Plochingen
Enzweihingen

EJW Minchingen : EK Bernhausen1 4:8 Schiedsrichter CVJM Plochingen
CVIM Enzweihingen : EK 0:11 Schiedsrichter CVJM Plochingen

Bernhausen 1
CVJM Plochingen : EJW Miinchingen 11:7 Schiedsrichter CVJM Plochingen

CVJM Plochingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Plochingen : EJW Minchingen 27 :28 Steffen Schlitz Vincent Stegmaier

17 :17 Steffen Schlitz Vincent Stegmaier



